
                          Unione di Comuni Città - Territorio Val Vibrata 
           Viale Europa snc - 64015 Nereto (TE) 

            P.I.: 01438600676 – Tel/fax: 0861 851825 
           Sito Internet: www.unionecomunivalvibrata.it 

           E-mail: info@unionecomunivalvibrata.it

           PEC: unionecomunivalvibrata@pec.it 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMPLESSIVO

COPIA 
N. 5 

Data  20/05/2011 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI DELLA 

SEDUTA PRECEDENTE 

  L’anno 2011 il giorno 20 del mese di maggio, alle ore 10:30, presso  la sala Marchesale del 

Comune di Sant’Omero si è riunito il Consiglio Complessivo dell’Unione di Comuni Città – 

Territorio “Val Vibrata”,  

In seconda convocazione, in sessione ordinaria, che è stata partecipata dai Consiglieri a 

norma di legge, risultano all’appello nominale: 

Comune Componente 

N° 

Quote dei 

Comuni 

N° Quote 

dei comp. 

Presenti Assenti 

Comp. Quote Comp. Quote

Alba Adriatica 

Franchino Giovannelli 

Paola Giusti 

Daniele Capone 

3 
6 

6 

6 

X 6 

X 

X 

6 

6 

Ancarano 
Pietrangelo Panichi 

Cadia Viola 
2 

3 

3 

X 

X 

3 

3 

Civitella del Tronto 
Gaetano Luca Ronchi 

Gianfredo De Santis 
2 

6 

6 

X 6 

X 6 

Colonnella 
Leandro Pollastrelli 

- 
2 

3 

3 

X 

- 

3 

- 

  

Controguerra 
Mauro Scarpantonio 

Giulio Maurizi 
2 

3 

3 
X 3 

 X 3 

Corropoli 

Umberto D’Annuntiis 

Roberto Falò 

Massimo Micozzi 

3 

2 

2 

2 

X 2 

X 

X 

2 

2 

Martinsicuro 

Abramo Di Salvatore 

Antonio Di Tommaso 

Mauro Paci 

3 

6 

6 

6 

X 

X 

6 

6 

X 6 

Nereto 

Stefano Minora 

Alberto Di Gaetano 

Pierino Di Pietro 

3 

2 

2 

2 X 2 

X 

X 

2 

2 

Sant’Egidio Alla Vibrata 

Rando Angelini 

Marco Ferri 

Stefania Ferri 

3 

4 

4 

4 

X      4 

X 

X 

4 

4 

Sant’Omero 

Alberto Pompizi 

Alessandra Candelori 

Alfredo Lupi 

3 

4 

4 

4 

X 

X 

4 

4 

X 4 

Torano Nuovo 
Alessandro Di Giacinto

Adelina Goldoni 
2 

3 

3 

X 3 
X 3 

 Tortoreto 

Generoso Monti 

Stefano Lancianese 

Innocenzo Taddeo 

3 

4 

4 

4 

X 

X 

X 

4 

4 

4 

  

TOTALE  N.° 31 117 17 67 13 40 



IL CONSIGLIO COMPLESSIVO 

PREMESSO: 

- che con deliberazione di C.C. n. 17 del 14/11/07 si approvava il regolamento per il funzionamento 

del Consiglio Complessivo; 

- che agli artt. 67 e 68 del predetto Regolamento è disciplinata la redazione del verbale della seduta 

di Consiglio da sottoporre ad approvazione nella seduta successiva; 

VISTA la seduta del Consiglio Complessivo del  25.02.2011 , in cui è stata assunta la seguente 

deliberazione: 

- n.  2 del 25.02.2011 "Approvazione verbali della seduta precedente”; 

-  n. 3 del 25.02.2011 “Associazione Quadrilatero Piceno Aprutino- approvazione statuto”; 

- n. 4 del 25.02.2011 “Adesione Centro Servizi Territoriale della Provincia di Teramo - 

approvazione convenzione”; 

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 recante "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali". 

VISTO lo statuto dell'Unione dei Comuni; 

VISTO il regolamento per il funzionamento del Consiglio Complessivo; 

VISTO il parere di regolarità tecnica reso dal responsabile dell'ufficio competente ai sensi dell'art. 

49 del D.Lgs. 267/2000; 

Con la seguente votazione dei presenti proclamata dal Presidente: 

Quote 100% n. 120  -  quote presenti n.  

Favorevoli n.   – quote rappresentate n.  

DELIBERA 

1. La premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto e ne 

costituisce motivazione ai sensi dell'art. 3 della L. 241/90; 

2. Di  approvare il seguente verbale della seduta del Consiglio Complessivo del 25.02.2011: 

- n.  2 del 25.02.2011 "Approvazione verbali della seduta precedente”; 

-  n. 3 del 25.02.2011 “Associazione Quadrilatero Piceno Aprutino- approvazione statuto”; 

- n. 4 del 25.02.2011 “Adesione Centro Servizi Territoriale della Provincia di Teramo - 

approvazione convenzione”. 

Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto: 

____________________________________________________________________________

Si certifica che la presente copia è conforme all’originale. Si compone di n.        facciate e n.         

allegati. 

Nereto, ______________        

IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                            Avv. Carlo Pirozzolo



Proposta numero 7 

ALLEGATO ALLA Delibera di ConsiglioN. 5 DEL 20/05/2011 

Oggetto: 

APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE 

=============================================================== 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 
(Art. 49, comma 1 – D.Lgs n. 267 del 18.08.2000) 

In ordine alla regolarità tecnica, il sottoscritto esprime: 

PARERE FAVOREVOLE 

Il Responsabile 

Area Amministrativa 

 FOSCHI Dott. GIUSEPPE 

Lì,  20.05.2011 

=============================================================== 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE 
(Art. 151, comma 4 – D.Lgs n. 267 del 18.08.2000) 

In ordine alla regolarità contabile, il sottoscritto esprime: 

PARERE FAVOREVOLE 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 Dr. Giuseppe Foschi 

Lì,   

=============================================================== 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione n° 5 del 20/05/2011, formata da n° _____ fogli e n° _____ 

facciate, è stata pubblicata per quindici giorni consecutivi ai sensi del Decreto Legislativo 267/2000 

articolo 134. 

Nereto, lì  

IL SEGRETARIO GENERALE 

f.to Avv. Carlo Pirozzolo

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 La presente deliberazione è divenuta esecutiva il   

( X ) perché dichiarato immediatamente eseguibile 

(   ) per decorrenza dei termini di pubblicazione all’Albo Pretorio 

IL SEGRETARIO GENERALE 

f.to Avv. Carlo Pirozzolo


